[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2025
	№
	1658

	г.  Новоалтайск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление
администрации Первомайского района Алтайского края от 03.10.2025 № 1544 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях при администрации Первомайского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района Алтайского края от 03.10.2025 № 1544 «Об утверждении Положения о комиссии по признанию факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющихся нанимателями, членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками, в ранее занимаемых жилых помещениях при администрации Первомайского района Алтайского края» следующие изменения:
Утвердить состав комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в ранее занимаемых жилых помещениях, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма, либо собственниками которых они являются в следующей редакции:
	Маршалкин Руслан Владимирович
	Заместитель главы администрации района по социальным вопросам. Председатель комиссии.

	Жилин Дмитрий Валерьевич
	И.о. председателя комитета администрации Первомайского района Алтайского края по образованию. Заместитель председателя комиссии.

	Демиденко Юлия Романовна
	Главный специалист по опеке и попечительству комитета администрации Первомайского района по образованию. Секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Дударев Александр Викторович
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями

	Борзых Анжелика Сергеевна
	Заместитель начальника юридического отдела администрации района.

	Карманов Никита Геннадьевич
	Заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству

	Воробьев Юрий Александрович
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства

	Дворникова Жанна Юрьевна
	Начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства

	Гамоскина Дарья Михайловна
	Главный специалист по опеке и попечительству комитета администрации Первомайского района по образованию.

	Черемнова Диана Александровна
	Главный специалист по опеке и попечительству комитета администрации Первомайского района по образованию.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам                    Маршалкина Р.В.

Временно исполняющий
полномочия главы района                                                                  М.Н. Сабына

Черемнова Д.А.
4 27 44

image1.jpeg